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V.  Anexos 



Codigo Descripción
Valor en Libros al 30 de junio 

de 2019

$0
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Nota. No contamos con bienes inmuebles, infraestructura y construcción en proceso.

Informe al Segundo Trimestre de 2019
Ente Público:  Comisión Estatal de la Defensa del Contribuyente

Relación de Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Total

(Pesos)

Anexos/ 1



Codigo Descripción
Valor en Libros al 30 de junio 

de 2019

CEDECON-CPU-2018-01/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $12,765

CEDECON-CPU-2018-02/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $12,765

CEDECON-CPU-2018-03/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $12,765

CEDECON-CPU-2018-04/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $12,765

CEDECON-CPU-2018-05/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $12,765

CEDECON-CPU-2018-06/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $12,765

CEDECON-CPU-2018-07/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $12,765

CEDECON-CPU-2018-08/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $12,765

CEDECON-CPU-2018-09/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $12,765

CEDECON-CPU-2018-10/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $12,765

CEDECON-CPU-2018-11/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $12,765

CEDECON-CPU-2018-12/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $12,765

CEDECON-CPU-2018-13/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $12,765

CEDECON-CPU-2018-14/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $12,765

CEDECON-CPU-2018-15/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $12,765

CEDECON-MD-2018-01/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $1,681

CEDECON-MD-2018-02/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $1,681

CEDECON-MD-2018-03/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $1,681

CEDECON-MD-2018-04/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $1,681

CEDECON-MD-2018-05/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $1,681

CEDECON-MD-2018-06/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $1,681

CEDECON-MD-2018-07/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $1,681

CEDECON-MD-2018-08/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $1,681

CEDECON-MD-2018-09/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $1,681

CEDECON-MD-2018-10/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $1,681

CEDECON-MD-2018-11/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $1,681

CEDECON-MD-2018-12/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $1,681

CEDECON-MD-2018-13/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $1,681

CEDECON-MD-2018-14/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $1,681

CEDECON-MD-2018-15/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $1,681

CEDECON-M15-2018-01/08 IMPRESORA HP LASER JET M15W--VNB3D19585 $1,410

CEDECON-M15-2018-02/08 IMPRESORA HP LASER JET M15W--VNB3D19537 $1,410

CEDECON-M15-2018-03/08 IMPRESORA HP LASER JET M15W--VNB3D19538 $1,410

CEDECON-M15-2018-04/08 IMPRESORA HP LASER JET M15W--VNB3D19530 $1,410

CEDECON-M15-2018-05/08 IMPRESORA HP LASER JET M15W--VNB3D19581 $1,410

CEDECON-M15-2018-06/08 IMPRESORA HP LASER JET M15W--VNB3D19524 $1,410

CEDECON-M15-2018-07/08 IMPRESORA HP LASER JET M15W--VNB3D19566 $1,410

CEDECON-M15-2018-08/08 IMPRESORA HP LASER JET M15W--VNB3D19587 $1,410

CEDECON-MF-2018-01/02 MULTIFINCIONAL MFPM477FDWCF379A--VNBKL2P6YK $7,691

CEDECON-MF-2018-02/02 MULTIFINCIONAL MFPM477FDW CF379A--VNBKL35105 $7,691

CEDECON-NB-2018-01/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121801502034 $740

CEDECON-NB-2018-02/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121801502033 $740

CEDECON-NB-2018-03/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121801501749 $740

CEDECON-NB-2018-04/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121707511651 $740

CEDECON-NB-2018-05/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121801501750 $740

CEDECON-NB-2018-06/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121707510227 $740

CEDECON-NB-2018-07/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121801502925 $740

Informe al Segundo Trimestre de 2019

Comisión Estatal de la Defensa del Contribuyente

Relación de Bienes Muebles

(Pesos)

Anexos/ (2)



Codigo Descripción
Valor en Libros al 30 de junio 

de 2019

Informe al Segundo Trimestre de 2019

Comisión Estatal de la Defensa del Contribuyente

Relación de Bienes Muebles

(Pesos)

CEDECON-NB-2018-08/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121801501747 $740

CEDECON-NB-2018-09/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121801502926 $740

CEDECON-NB-2018-10/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121707511652 $740

CEDECON-NB-2018-11/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121707510225 $740

CEDECON-NB-2018-12/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121707511650 $740

CEDECON-NB-2018-13/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121801502032 $740

CEDECON-NB-2018-14/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121707510285 $740

CEDECON-NB-2018-15/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121801502031 $740

CEDECON-CC-2018-01/02 CONMUTADOR CISCO SG250-26---DNI22040105 $6,705

CEDECON-CC-2018-02/02 CONMUTADOR CISCO SG250-26---DNI220400PJ $6,705

CEDECON-RO-2018-01/02 ROUTER LINKSYS AC1200 EA6100--14X1060B602987 $1,676

CEDECON-RO-2018-02/02 ROUTER LINKSYS AC1200EA6100--14X1060B602975 $1,676

CEDECON-PC-2018-01/01 PROBADOR P/CABLES POLLO $2,421

CEDECON-PI-2018-01/01 PINZA CRIPEADORARJ/12RJ/45 $473

CEDECON-UTP-2018-01/01 BOBINA UTP 305 MTSCAT 6 $1,873

CEDECON-RJ-2018-01/01 PLUGS RJ45BOTE RJ45 100PZ $444

CEDECON-LAP-2019-01/01 LAPTOP INSPIRON 143467 18632P2 $11,225

CEDECON-MB-2019- 01/01 MONITOR BENQ GW2480 $2,828

CEDECON-LHP-2019-01/02 LAPTOP HP 240GB $8,582

CEDECON-LHP-2019-02/02 LAPTOP HP 240GB $8,582

CEDECON-PPY.2019-01/01 PANTALLA DE PROYECCION $2,500

CEDECON-EL-2018-01/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $5,941

CEDECON-EL-2018-O2/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $5,941

CEDECON-EL-2018-O3/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $5,941

CEDECON-EL-2018-O4/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $5,941

CEDECON-EL-2018-O5/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $5,941

CEDECON-EL-2018-O6/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $5,941

CEDECON-EL-2018-O7/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $5,941

CEDECON-EL-2018-O8/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $5,941

CEDECON-EL-2018-O9/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $5,941

CEDECON-EL-2018-10/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $5,941

CEDECON-EL-2018-11/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $5,941

CEDECON-EL-2018-12/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $5,941

CEDECON-EL-2018-13/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $5,941

CEDECON-EL-2018-14/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $5,941

CEDECON-SE-2018-01/04 SILLON EJECUTIVO MOD W-1007 $2,182

CEDECON-SE-2018-02/04 SILLON EJECUTIVO MOD W-1008 $2,182

CEDECON-SE-2018-03/04 SILLON EJECUTIVO MOD W-1009 $2,182

CEDECON-SE-2018-04/04 SILLON EJECUTIVO MOD W-1010 $2,182

CEDECON-SS-2018-O1/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $1,675

CEDECON-SS-2018-O2/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $1,675

CEDECON-SS-2018-O3/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $1,675

CEDECON-SS-2018-O4/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $1,675

CEDECON-SS-2018-O5/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $1,675

CEDECON-SS-2018-O6/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $1,675

CEDECON-SS-2018-O7/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $1,675

CEDECON-SS-2018-O8/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $1,675

Anexos/ (3)



Codigo Descripción
Valor en Libros al 30 de junio 

de 2019

Informe al Segundo Trimestre de 2019

Comisión Estatal de la Defensa del Contribuyente

Relación de Bienes Muebles

(Pesos)

CEDECON-SS-2018-O9/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $1,675

CEDECON-SS-2018-10/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $1,675

CEDECON-SS-2018-11/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $1,675

CEDECON-SV-2018-01/40 SILLA DE VISITA AB-400 $634

CEDECON-SV-2018-02/40 SILLA DE VISITA AB-401 $634

CEDECON-SV-2018-03/40 SILLA DE VISITA AB-402 $634

CEDECON-SV-2018-04/40 SILLA DE VISITA AB-403 $634

CEDECON-SV-2018-05/40 SILLA DE VISITA AB-404 $634

CEDECON-SV-2018-06/40 SILLA DE VISITA AB-405 $634

CEDECON-SV-2018-07/40 SILLA DE VISITA AB-406 $634

CEDECON-SV-2018-08/40 SILLA DE VISITA AB-407 $634

CEDECON-SV-2018-09/40 SILLA DE VISITA AB-408 $634

CEDECON-SV-2018-10/40 SILLA DE VISITA AB-409 $634

CEDECON-SV-2018-11/40 SILLA DE VISITA AB-410 $634

CEDECON-SV-2018-12/40 SILLA DE VISITA AB-411 $634

CEDECON-SV-2018-13/40 SILLA DE VISITA AB-412 $634

CEDECON-SV-2018-14/40 SILLA DE VISITA AB-413 $634

CEDECON-SV-2018-15/40 SILLA DE VISITA AB-414 $634

CEDECON-SV-2018-16/40 SILLA DE VISITA AB-415 $634

CEDECON-SV-2018-17/40 SILLA DE VISITA AB-416 $634

CEDECON-SV-2018-18/40 SILLA DE VISITA AB-417 $634

CEDECON-SV-2018-19/40 SILLA DE VISITA AB-418 $634

CEDECON-SV-2018-20/40 SILLA DE VISITA AB-419 $634

CEDECON-SV-2018-21/40 SILLA DE VISITA AB-420 $634

CEDECON-SV-2018-22/40 SILLA DE VISITA AB-421 $634

CEDECON-SV-2018-23/40 SILLA DE VISITA AB-422 $634

CEDECON-SV-2018-24/40 SILLA DE VISITA AB-423 $634

CEDECON-SV-2018-25/40 SILLA DE VISITA AB-424 $634

CEDECON-SV-2018-26/40 SILLA DE VISITA AB-425 $634

CEDECON-SV-2018-27/40 SILLA DE VISITA AB-426 $634

CEDECON-SV-2018-28/40 SILLA DE VISITA AB-427 $634

CEDECON-SV-2018-29/40 SILLA DE VISITA AB-428 $634

CEDECON-SV-2018-30/40 SILLA DE VISITA AB-429 $634

CEDECON-SV-2018-31/40 SILLA DE VISITA AB-430 $777

CEDECON-SV-2018-32/40 SILLA DE VISITA AB-431 $777

CEDECON-SV-2018-33/40 SILLA DE VISITA AB-432 $777

CEDECON-SV-2018-34/40 SILLA DE VISITA AB-433 $777

CEDECON-SV-2018-35/40 SILLA DE VISITA AB-434 $777

CEDECON-SV-2018-36/40 SILLA DE VISITA AB-435 $777

CEDECON-SV-2018-37/40 SILLA DE VISITA AB-436 $777

CEDECON-SV-2018-38/40 SILLA DE VISITA AB-437 $777

CEDECON-SV-2018-39/40 SILLA DE VISITA AB-438 $777

CEDECON-SV-2018-40/40 SILLA DE VISITA AB-439 $777

CEDECON-MG-2018-01/01 MESA GAUTIER $1,216

CEDECON-ED-2018-01/03 ESCRITORIO EJECUTIVO $17,575

CEDECON-CRE-2019-01/01 CREDENZA ESPECIAL $8,000

CEDECON-ARC-2019-01/08 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS $4,200

Anexos/ (4)



Codigo Descripción
Valor en Libros al 30 de junio 

de 2019

Informe al Segundo Trimestre de 2019

Comisión Estatal de la Defensa del Contribuyente

Relación de Bienes Muebles

(Pesos)

CEDECON-ARC-2019-02/08 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS $4,200

CEDECON-ARC-2019-03/08 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS $4,200

CEDECON-ARC-2019-04/08 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS $4,200

CEDECON-ARC-2019-05/08 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS $4,200

CEDECON-ARC-2019-06/08 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS $4,200

CEDECON-ARC-2019-07/08 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS $4,200

CEDECON-ARC-2019-08/08 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS $4,200

CEDECON-TIP-2018-01/02 TEL INALAMBRICO PANASONIC PNLC1055 $1,568

CEDECON-TIA-2018-01/02 TEL TIPO CONMUTADOR  AT&T  TL88002 $8,598

CEDECON-GR-2019-01/01 GRABADORA REPORTERA CON RADIO   SONY ICD-UX56OF $2,223

CEDECON-CHE-2019-01/01 RELOJ CHECADOR DE HUELLA $1,159

CEDECON-PRO-2019-01/01 PROYECTOR EPSON POWERLITEW39 X4YQ8600553 $11,941

$533,119

Nota. 

Total

Anexos/ (5)



Codigo Descripción Valor en Libros al 30 de junio 

de 2019
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Nota. En la Comisión a la fecha no contamos con Activos Intangibles.

Informe al Segundo Trimestre de 2019

Ente: Comisión Estatal de la Defensa del Contribuyente

Relación de Activos Intangibles

Total

(Pesos)
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Codigo Descripción
Valor en Libros al 30 de junio 

de 2019

CEDECON-CPU-2018-01/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $2,253

CEDECON-CPU-2018-02/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $2,253

CEDECON-CPU-2018-03/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $2,253

CEDECON-CPU-2018-04/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $2,253

CEDECON-CPU-2018-05/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $2,253

CEDECON-CPU-2018-06/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $2,253

CEDECON-CPU-2018-07/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $2,253

CEDECON-CPU-2018-08/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $2,253

CEDECON-CPU-2018-09/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $2,253

CEDECON-CPU-2018-10/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $2,253

CEDECON-CPU-2018-11/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $2,253

CEDECON-CPU-2018-12/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $2,253

CEDECON-CPU-2018-13/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $2,253

CEDECON-CPU-2018-14/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $2,253

CEDECON-CPU-2018-15/15 CPU INSPIRON 3470 NEGRO $2,253

CEDECON-MD-2018-01/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $297

CEDECON-MD-2018-02/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $297

CEDECON-MD-2018-03/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $297

CEDECON-MD-2018-04/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $297

CEDECON-MD-2018-05/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $297

CEDECON-MD-2018-06/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $297

CEDECON-MD-2018-07/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $297

CEDECON-MD-2018-08/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $297

CEDECON-MD-2018-09/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $297

CEDECON-MD-2018-10/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $297

CEDECON-MD-2018-11/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $297

CEDECON-MD-2018-12/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $297

CEDECON-MD-2018-13/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $297

CEDECON-MD-2018-14/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $297

CEDECON-MD-2018-15/15 MONITOR DELL NEGRO E2O16HV $297

CEDECON-M15-2018-01/08 IMPRESORA HP LASER JET M15W--VNB3D19585 $249

CEDECON-M15-2018-02/08 IMPRESORA HP LASER JET M15W--VNB3D19537 $249

CEDECON-M15-2018-03/08 IMPRESORA HP LASER JET M15W--VNB3D19538 $249

CEDECON-M15-2018-04/08 IMPRESORA HP LASER JET M15W--VNB3D19530 $249

CEDECON-M15-2018-05/08 IMPRESORA HP LASER JET M15W--VNB3D19581 $249

CEDECON-M15-2018-06/08 IMPRESORA HP LASER JET M15W--VNB3D19524 $249

CEDECON-M15-2018-07/08 IMPRESORA HP LASER JET M15W--VNB3D19566 $249

CEDECON-M15-2018-08/08 IMPRESORA HP LASER JET M15W--VNB3D19587 $249

CEDECON-MF-2018-01/02 MULTIFINCIONAL MFPM477FDWCF379A--VNBKL2P6YK $1,357

CEDECON-MF-2018-02/02 MULTIFINCIONAL MFPM477FDW CF379A--VNBKL35105 $1,357

CEDECON-NB-2018-01/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121801502034 $131

CEDECON-NB-2018-02/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121801502033 $131

CEDECON-NB-2018-03/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121801501749 $131

CEDECON-NB-2018-04/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121707511651 $131

CEDECON-NB-2018-05/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121801501750 $131

CEDECON-NB-2018-06/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121707510227 $131

CEDECON-NB-2018-07/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121801502925 $131

Informe al Segundo Trimestre de 2019

  Ente Público:  Comisión Estatal de la Defensa del Contribuyente

                                                 Relación de Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

(Pesos)

Anexos/ (2)



Codigo Descripción
Valor en Libros al 30 de junio 

de 2019

Informe al Segundo Trimestre de 2019

  Ente Público:  Comisión Estatal de la Defensa del Contribuyente

                                                 Relación de Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

(Pesos)

CEDECON-NB-2018-08/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121801501747 $131

CEDECON-NB-2018-09/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121801502926 $131

CEDECON-NB-2018-10/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121707511652 $131

CEDECON-NB-2018-11/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121707510225 $131

CEDECON-NB-2018-12/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121707511650 $131

CEDECON-NB-2018-13/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121801502032 $131

CEDECON-NB-2018-14/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121707510285 $131

CEDECON-NB-2018-15/15 SISTEMA DE ENERGIA"NOBRAKE NB500--121801502031 $131

CEDECON-CC-2018-01/02 CONMUTADOR CISCO SG250-26---DNI22040105 $1,183

CEDECON-CC-2018-02/02 CONMUTADOR CISCO SG250-26---DNI220400PJ $1,183

CEDECON-RO-2018-01/02 ROUTER LINKSYS AC1200 EA6100--14X1060B602987 $296

CEDECON-RO-2018-02/02 ROUTER LINKSYS AC1200EA6100--14X1060B602975 $296

CEDECON-PC-2018-01/01 PROBADOR P/CABLES POLLO $427

CEDECON-PI-2018-01/01 PINZA CRIPEADORARJ/12RJ/45 $84

CEDECON-UTP-2018-01/01 BOBINA UTP 305 MTSCAT 6 $331

CEDECON-RJ-2018-01/01 PLUGS RJ45BOTE RJ45 100PZ $78

CEDECON-LAP-2019-01/01 LAPTOP INSPIRON 143467 18632P2 $910

CEDECON-MB-2019- 01/01 MONITOR BENQ GW2480 $149

CEDECON-LHP-2019-01/02 LAPTOP HP 240GB $0

CEDECON-LHP-2019-02/02 LAPTOP HP 240GB $0

CEDECON-PPY.2019-01/01 PANTALLA DE PROYECCION $0

CEDECON-EL-2018-01/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $313

CEDECON-EL-2018-O2/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $313

CEDECON-EL-2018-O3/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $313

CEDECON-EL-2018-O4/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $313

CEDECON-EL-2018-O5/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $313

CEDECON-EL-2018-O6/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $313

CEDECON-EL-2018-O7/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $313

CEDECON-EL-2018-O8/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $313

CEDECON-EL-2018-O9/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $313

CEDECON-EL-2018-10/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $313

CEDECON-EL-2018-11/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $313

CEDECON-EL-2018-12/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $313

CEDECON-EL-2018-13/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $313

CEDECON-EL-2018-14/14 ESCRITORIO CON CAJONERA TIPO  "L" $313

CEDECON-SE-2018-01/04 SILLON EJECUTIVO MOD W-1007 $115

CEDECON-SE-2018-02/04 SILLON EJECUTIVO MOD W-1008 $115

CEDECON-SE-2018-03/04 SILLON EJECUTIVO MOD W-1009 $115

CEDECON-SE-2018-04/04 SILLON EJECUTIVO MOD W-1010 $115

CEDECON-SS-2018-O1/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $88

CEDECON-SS-2018-O2/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $88

CEDECON-SS-2018-O3/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $88

CEDECON-SS-2018-O4/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $88

CEDECON-SS-2018-O5/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $88

CEDECON-SS-2018-O6/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $88

CEDECON-SS-2018-O7/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $88

CEDECON-SS-2018-O8/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $88
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CEDECON-SS-2018-O9/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $88

CEDECON-SS-2018-10/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $88

CEDECON-SS-2018-11/11 SILLA SECRETARIALMOD M60-CB-FIJOS $88

CEDECON-SV-2018-01/40 SILLA DE VISITA AB-400 $33

CEDECON-SV-2018-02/40 SILLA DE VISITA AB-401 $33

CEDECON-SV-2018-03/40 SILLA DE VISITA AB-402 $33

CEDECON-SV-2018-04/40 SILLA DE VISITA AB-403 $33

CEDECON-SV-2018-05/40 SILLA DE VISITA AB-404 $33

CEDECON-SV-2018-06/40 SILLA DE VISITA AB-405 $33

CEDECON-SV-2018-07/40 SILLA DE VISITA AB-406 $33

CEDECON-SV-2018-08/40 SILLA DE VISITA AB-407 $33

CEDECON-SV-2018-09/40 SILLA DE VISITA AB-408 $33

CEDECON-SV-2018-10/40 SILLA DE VISITA AB-409 $33

CEDECON-SV-2018-11/40 SILLA DE VISITA AB-410 $33

CEDECON-SV-2018-12/40 SILLA DE VISITA AB-411 $33

CEDECON-SV-2018-13/40 SILLA DE VISITA AB-412 $33

CEDECON-SV-2018-14/40 SILLA DE VISITA AB-413 $33

CEDECON-SV-2018-15/40 SILLA DE VISITA AB-414 $33

CEDECON-SV-2018-16/40 SILLA DE VISITA AB-415 $33

CEDECON-SV-2018-17/40 SILLA DE VISITA AB-416 $33

CEDECON-SV-2018-18/40 SILLA DE VISITA AB-417 $33

CEDECON-SV-2018-19/40 SILLA DE VISITA AB-418 $33

CEDECON-SV-2018-20/40 SILLA DE VISITA AB-419 $33

CEDECON-SV-2018-21/40 SILLA DE VISITA AB-420 $33

CEDECON-SV-2018-22/40 SILLA DE VISITA AB-421 $33

CEDECON-SV-2018-23/40 SILLA DE VISITA AB-422 $33

CEDECON-SV-2018-24/40 SILLA DE VISITA AB-423 $33

CEDECON-SV-2018-25/40 SILLA DE VISITA AB-424 $33

CEDECON-SV-2018-26/40 SILLA DE VISITA AB-425 $33

CEDECON-SV-2018-27/40 SILLA DE VISITA AB-426 $33

CEDECON-SV-2018-28/40 SILLA DE VISITA AB-427 $33

CEDECON-SV-2018-29/40 SILLA DE VISITA AB-428 $33

CEDECON-SV-2018-30/40 SILLA DE VISITA AB-429 $33

CEDECON-SV-2018-31/40 SILLA DE VISITA AB-430 $41

CEDECON-SV-2018-32/40 SILLA DE VISITA AB-431 $41

CEDECON-SV-2018-33/40 SILLA DE VISITA AB-432 $41

CEDECON-SV-2018-34/40 SILLA DE VISITA AB-433 $41

CEDECON-SV-2018-35/40 SILLA DE VISITA AB-434 $41

CEDECON-SV-2018-36/40 SILLA DE VISITA AB-435 $41

CEDECON-SV-2018-37/40 SILLA DE VISITA AB-436 $41

CEDECON-SV-2018-38/40 SILLA DE VISITA AB-437 $41

CEDECON-SV-2018-39/40 SILLA DE VISITA AB-438 $41

CEDECON-SV-2018-40/40 SILLA DE VISITA AB-439 $41

CEDECON-MG-2018-01/01 MESA GAUTIER $64

CEDECON-ED-2018-01/03 ESCRITORIO EJECUTIVO $925

CEDECON-CRE-2019-01/01 CREDENZA ESPECIAL $0

CEDECON-ARC-2019-01/08 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS $0
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CEDECON-ARC-2019-02/08 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS $0

CEDECON-ARC-2019-03/08 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS $0

CEDECON-ARC-2019-04/08 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS $0

CEDECON-ARC-2019-05/08 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS $0

CEDECON-ARC-2019-06/08 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS $0

CEDECON-ARC-2019-07/08 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS $0

CEDECON-ARC-2019-08/08 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS $0

CEDECON-TIP-2018-01/02 TEL INALAMBRICO PANASONIC PNLC1055 $83

CEDECON-TIA-2018-01/02 TEL TIPO CONMUTADOR  AT&T  TL88002 $453

CEDECON-GR-2019-01/01 GRABADORA REPORTERA CON RADIO   SONY ICD-UX56OF $17

CEDECON-CHE-2019-01/01 RELOJ CHECADOR DE HUELLA $0

CEDECON-PRO-2019-01/01 PROYECTOR EPSON POWERLITEW39 X4YQ8600553 $968

$59,563

Nota. 

Total
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Institución Bancaria Número de Cuenta

CAPITULO 1000
BANCO MERCANTIL DEL 

NORTE S.A.
0444244804

CAPITULO 2000 AL 6000
BANCO MERCANTIL DEL 

NORTE S.A.
0444244813

Informe al Segundo Trimestre de 2019

 del 1 de enero al 30 de junio de 2019

Fondo, Programa o Convenio
Datos de la Cuenta Bancaria

Relación de Cuentas Bancarias Productivas Específicas

Comisión Estatal de la Defensa del Contribuyente.
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NOTA: En la Comisión no contamos con algún Esquema Bursátil o de Cobertura Financiera.

Informe al Segundo Trimestre 2019

Relación de Esquemas Bursátiles y de Coberturas Financieras

 del 1 de enero al 30 de junio de 2019

(Pesos)

Institución
Fecha de 

Contratación
Cobertura

 Costo de la 

Cobertura 

Fecha de 

Vencimiento
Base de CoberturaTipo de Cobertura

Comisión Estatal de la Defensa del Contribuyente.
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